
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) 

ЦЕНТР «ГРЕНАДА» ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» июля 2019г.                                                                            № 42-о/д 
 

Об отчислении воспитанников из объединений 
 

В связи с окончанием сроков обучения в объединениях лагеря МБУ 

ДО ДООЦ «Гренада» во 2 потоке 2019г. 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отчислить воспитанников из объединения «Спортивные игры» - 

руководитель Оганнисян Артур Сергеевич: 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Школа 

1 Скоробогатько Кирилл Павлович 21.12.2005 Сош 8 

2 Турков Никита Александрович 19.07.2005 Сош 18 

3 Мигалюк Ростислав Ростиславович 09.11.2005 Сош 10 

4 Иванов Алексей Евгеньевич 06.12.2006 Сош 3 

5 Слюсаренко Кирилл Вадимович  23.02.2006 сош 10 

6 Басанко  Константин Александрович 30.07.2008 Сош 6 

7 Винтерголер Егор Александрович 02.01.2005 Сош 10 

8 Дущенко Владислав Николаевич 08.10.2005 Сош 12 

9 Штагер Виталий Андреевич 08.11.2005 Сош 20 

10 Батурин Владислав Мерабович  09.03.2006 сош 10 

11 Безлюдный Леонид Андреевич 10.12.2007 Сош 2 

12 Поливода Илья Сергеевич  20.04.2007 сош 10 

13 Завялов Даниил Иванович 15.10.2004 Сош 20 

14 Мунтяну Денис Васильевич 08.11.2005 Сош 12 

15 Сохин  Никита Сергеевич 12.08.2005 Сош 18 

16 Столяров Валерий Витальевич 24.11.2006  Сош 6 

17 Бочаров Руслан Вячеславович 17.09.2006 Сош 18 

18 Бурсов Артём Сергеевич 14.11.2007 Сош 6 

19 Токарев Владислав Александрович 03.03.2004 Сош 1 

20 Руденко Александр Александрович  20.07.2005 Сош 9 

21 Кузьмин Кирилл Егорович 21.09.2005 Сош 18 

22 Гогуля  Дмитрий Викторович 04.08.2006 Сош 8 

 

 

 

 



 

2. Отчислить воспитанников из объединения «Образ» - руководитель 

Илюхина Марина Николаевна: 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата рождения Школа 

1 Туркова Вероника Александровна 27.02.2008 Сош 14 

2 Навальнева Василиса 

Константиновна 

02.10.2009 Сош 6 

3 Гавриленко Елизавета 

Александровна  

10.09.2009 Сош 18 

4 Дорогань Юлия Александровна 18.02.2009 сош 10 

5 Клячева Ксения Витальевна 21.06.2010 сош 10 

6 Агаджанова Кира Андреевна 08.12.2010 Сош 14 

7 Мигунова Виктория Анатольевна  17.03.2009 Сош 15 

8 Боровкова Алена  Александровна 17.01.2009 Сош 15 

9 Мигунова Маргарита Анатольевна 17.03.2009 Сош 15  

10 Орешко Эвелина Денисовна 13.09.2010 Сош 11 

11 Китаева Мария Станиславовна 29.11.2011 Сош 15 

12 Долгов Дмитрий Александрович 06.09.2004 Сош 1 

13 Тер-Саакова Софья Арменовна 25.12.2009 Сош 2 

14 Лазоренко Ульяна Ивановна 15.09.2009 Сош 18 

15 Шепелева Юлия Вячеславовна  30.01.2009 сош 10 

16 Акулова Софья Алексеевна 30.09.2010 Сош 9 

17 Носов Алексей Сергеевич 09.10.2004 Сош 1 

18 Лецинская Алиса Максимовна  17.03.2009 сош 10 

19 Гвоздикова София Александровна 25.03.2009 Сош 6 

20 Чепаченко Алиса Алексеевна 14.11.2009 Сош 20 

21 Каптан Екатерина Витальевна 06.04.2011 Сош 20 

22 Калашников Никита Сергеевич 30.03.2004 Сош 1 

23 Столяров Артем  Витальевич 08.02.2004 Сош 6 

 

3. Отчислить воспитанников из объединения «Умелые ручки» - 

руководитель Клюжева Анна Павловна: 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата рождения Школа 

1 Павлик Полина Алексеевна 07.10.2007 Сош 14 

2 Гах Анна Николаевна 16.02.2005 Сош 6 

3 Мазий Лилиана Александровна 21.06.2005 Сош 18 

4 Хайртдинова Амелия Артуровна  17.12.2006 сош 10 

5 Золотарева Мария Григорьевна  07.09.2007 сош 10 

6 Назарова Виктория Олеговна 13.12.2004 Сош 15 

7 Гордиенко Валерия Геннадьевна 23.12.2004 Сош 15 

8 Петрова Софья Олеговна 28.08.2005 Сош 14 

9 Орешко Алена Денисовна 03.04.2007 Сош 11 

10 Будилова Алина Тахировна 08.06.2007 Сош 16  

11 Алферова Варвара Валерьевна 22.10.2008 Сош 14 

12 Исикова Анастасия Дмитриевна 05.08.2005 Сош 8 



13 Киреева Мелания Евгеньевна 14.09.2005 Сош 8 

14 Семенченко Эмилия Максимовна 22.12.2005 Сош 5 

15 Сдобникова Валерия Васильевна 16.01.2007 Сош 6 

16 Ткачёва Дарья Андреевна 12.05.2007 Сош 6 

17 Босенко Ольга Васильевна 28.01.2008 Сош 18 

18 Зюлина Екатерина Михайловна 12.02.2005 Сош 20 

19 Брязгунова Елизавета Юрьевна  06.04.2005 Сош 20 

20 Анисимова Маргарита  Тимофеевна 26.01.2006 Сош 1 

21 Яготинцева Варвара Сергеевна 12.09.2007 Сош 18 

22 Петриченко Ангелина Евгеньевна 24.11.2008 Сош 1 

23 Ковалева Евгения Анатольевна 03.02.2008 Сош 20 

 

4. Отчислить воспитанников из объединения «Танцевальная 

карусель» - руководитель Буланов Константин Андреевич: 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата рождения Школа 

1 Загайнов Глеб Денисович 17.12.2007 Сош 2 

2 Семенченко Иван Максимович 08.06.2007 Сош 5 

3 Ильченко Ростислав Романович 12.10.2007 Сош 16 

4 Евдоченко Александр Сергеевич 03.06.2008 Сош 6 

5 Поляхов Алексей Алексеевич 20.01.2008 Сош 16 

6 Коновалов Андрей Сергеевич 09.04.2008 Сош 20 

7 Завялов Максим Иванович 09.08.2008 Сош 20 

8 Яготинцев  Семен Сергеевич 12.09.2007 Сош 18 

9 Шатравко Данил Алексеевич 19.09.2008 Сош 7 

10 Гуров Эдгар Андреевич 16.08.2008 Сош 20 

11 Никитенко Сергей Валерьевич 05.10.2009 Сош 11 

12 Голеницкий Богдан Игоревич 18.08.2009 Сош 11 

13 Гурьянов Никита Дмитриевич 13.10.2007 Сош 18 

14 Сидорин  Никита Васильевич 16.09.2008 Сош 12 

15 Полынцов Геннадий Алексеевич 27.10.2009 Сош 9 

16 Двуреченский Артем Сергеевич 11.11.2009 Сош 18 

17 Иванчук  Максим Сергеевич 21.06.2010 Сош 9 

18 Авраменко Михаил Иванович  27.06.2012 Сош 20 

19 Колесников Богдан Сергеевич 01.01.2008 Сош 14 

20 Закройщик Филипп Вячеславович 08.07.2009 Сош 14 

21 Абазалиев Владислав Олегович 08.06.2010 Сош 7 

22 Братков Владислав Сергеевич 23.08.2010 Сош 1 

 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДООЦ «Гренада»    С.В. Кимберг 

 


